
 

 

 

 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
          

 

Рішення 

 

Про звіт 

 Київської обласної державної адміністрації 

 про виконання Програми соціально-економічного 

 та культурного розвитку Київської області  

на 2019 рік 
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Регламенту Київської обласної ради VIІ скликання, подання 

Київської обласної державної адміністрації, враховуючи висновки і 

рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин, з питань бюджету та 

фінансів, з питань розвитку місцевого самоврядування, децентралізації та 

адміністративно – територіального устрою, з питань свободи слова та засобів 

масової інформації, з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, 

правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, 

з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, з 

питань управління комунальною власністю, приватизації, житлово-

комунального господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з 

питань екології, природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, з питань капітального 

будівництва, архітектури, транспорту, зв’язку, паливно-енергетичного 

забезпечення та розвитку інфраструктурних об’єктів, з питань освіти, науки, 

культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Інформацію голови Київської обласної державної адміністрації про 

виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Київської області на 2019 рік (додається) взяти до відома. 

 

 

 

 

 



 2  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради        М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 856-35-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


